[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
     внесен депутатами Михалевым С.А и Бураковым И.В.

Законодательное Собрание Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«Об Обращении Законодательного Собрания Ростовской области
«К Министру экономического развития Российской Федерации
М.Г. Решетникову с предложением распространить преференциальный режим свободной экономической зоны, созданной на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, на угледобывающие предприятия приграничных территорий Ростовской области, входящие в единый угольный комплекс Донбасса»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области «К Министру экономического развития Российской Федерации
М.Г. Решетникову с предложением распространить преференциальный режим свободной экономической зоны, созданной на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, на угледобывающие предприятия приграничных территорий Ростовской области, входящие в единый угольный комплекс Донбасса».
2. Направить настоящее Обращение Министру экономического развития Российской Федерации М.Г. Решетникову.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по экономической политике, промышленности, предпринимательству, инвестициям и внешнеэкономическим связям (И.В. Бураков).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Ростовской области					          А.В. Ищенко